中关村乐家智慧居住区产业技术联盟
中智住联〔2025〕3号

关于废止部分联盟团体标准的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会等十七部门联合印发的《关于

促进团体标准规范优质发展的意见》要求，为规范团体标准管

理，中关村乐家智慧居住区产业技术联盟经研究，对不符合编

号要求的联盟团体标准予以废止后重新发布，具体清单见附件。

特此公告。

2025 年 3 月 5 日

附件：

联盟团体标准废止清单

序号 标准号 标准名称

1 T/ZSPH 04-2021 智慧建筑节能低碳运行评价标准

2 T/ZSPH 02-2022 数字家庭建设评价标准

3 T/ZSPH 03-2022 住宅用综合信息箱技术要求

4 T/ZSPH 01-2023 智能门锁三维人脸识别应用技术要求

5 T/ZSPH 02-2023 数字家庭网关软件总线技术要求

6 T/ZSPH 03-2023 数字家庭平台技术要求

7 T/ZSPH 04-2023 智慧园区评价要求

8 T/ZSPH 05-2023 智慧园区信息系统通用技术要求

9 T/ZSPH 01-2024 智慧桥梁物联监测安全技术要求

10 T/ZSPH 02-2024 绿色低碳社区数字化技术应用

11 T/ZSPH 03-2024 绿色低碳园区数字化技术应用

12 T/ZSPH 04-2024 数字家庭密码应用技术要求

13 T/ZSPH 05-2024 数字家庭工程建设规范